АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020                              пгт Большая Ирба                                  № 76-п

О внесении изменений в постановление от 05.12.2013 № 50-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в настоящий регламент следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 2.7. статьи 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Ирбинский вестник».
Глава поселка

     М.В. Конюхова